



Women in Film,
Television & Media
Italia

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019
(Valori in euro)

ATTIVO	2019		2018	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE		-		-
B) IMMOBILIZZAZIONI		-		-
C) ATTIVO CIRCOLANTE		7.568		2.153
I Rimanenze		-		-
II Crediti		-		-
1) verso clienti esigibili entro l'anno successivo	-	-	-	-
2) verso altri esigibili entro l'anno successivo	-	-	-	-
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		-		-
IV Disponibilità liquide		7.568		2.153
1) depositi bancari e postali	7.487		2.153	
2) denaro e valori in cassa	81		-	
D RATEI E RISCONTI		-		-
TOTALE ATTIVO		7.568		2.153

PASSIVO	2019		2018	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A PATRIMONIO NETTO		6.796		1.231
I Patrimonio libero		6.796		1.231
1) Risultato gestionale esercizio in corso	5.565		1.231	
2) Risultato della gestione da esercizi precedenti	1.231		-	
3) Arrotondamento euro	-		-	
II Fondo di dotazione dell'ente		-		-
III Patrimonio vincolato		-		-
B FONDI PER RISCHI E ONERI		-		-
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		-		-
D DEBITI		522		522
1) debiti verso fornitori esigibili entro l'esercizio successivo	522	522	522	522
2) debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	-	-
3) altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	-	-
E RATEI E RISCONTI		250		400
TOTALE PASSIVO		7.568		2.153



Women in Film,
Television & Media
Italia

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI AL 31.12.2019
(Valori in euro)

ONERI	2019		2018	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
1 ONERI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI		7.068		6.644
Materie prime, sussidiarie, di consumo	1.127		452	
Servizi	5.796		5.733	
Godimento beni di terzi	-		-	
Oneri diversi di gestione	145		459	
Ammortamenti	-		-	
2 ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI		-		-
3 ONERI PER ATTIVITA' ACCESSORIE		-		-
Materie prime, sussidiarie, di consumo	-		-	
Servizi	-		-	
Godimento beni di terzi	-		-	
Oneri diversi di gestione	-		-	
Ammortamenti	-		-	
4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		-		-
Da depositi bancari	-		-	
Da altro	-		-	
5 ONERI STRAORDINARI		-		-
6 ONERI DI SUPPORTO GENERALE		-		-
7 ALTRI ONERI		-		-
TOTALE ONERI		7.068		6.644
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO		5.565		1.231

PROVENTI	2019		2018	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
1 PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI		12.633		7.875
Quote associative	9.050		7.100	
Contributi liberali	3.583		775	
2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		-		-
3 PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		-		-
	-		-	
4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		-		-
Da depositi bancari	-		-	
5 PROVENTI STRAORDINARI		-		-
6 ALTRI PROVENTI		-		-
TOTALE PROVENTI		12.633		7.875
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO		-		-